"SENSITY CAFFE" shpk

Emértimi dhe Forma ligjore

NIPT -i L 71413501 U

Adresa e Selisé Lagjia Nr.14, Rr:"Nene Tereza", Godina nr. 1/516
Durres

Data e krijimit 13.02.2017

Nr. i Regjistrit Tregétar

Veprimtaria Kryesore Import, eksport me shumicé e pakicé kafeje, pérpunim kafeje

Import, ekport té gjithé produkteve té tjera ushgimore

PASQYRAT FINANCIARE

( Né& zbatim té Standartit Kombétar té Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare" )

Viti 2018

Pasqyrat Financiare jané individuale Po
Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara Jo
Pasqyrat Financiare jané té shprehura né Leke
Pasqyrat Financiare jané té rumbullakosura né te plota
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2018
Deri 31.12.2018

Data e mbylljes sé& Pasqyrave Financiare 27.03.2019




Shogéria "SENSITY CAFFE"shpk s

Pasqyra e Pozicionit Financiar mé 31 Dhjetor 2018

Neé Leké

Nr

AKTIVET

Shénimi

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhése

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare

6,190

2 Investime

>

Né tituj pronesie té njésive ekonomike brenda grupit

>

T¢ tjera Financiare

3 Té drejta té arkétueshme

319,410

319,410

>

Nga aktiviteti i shfrytézimit

>

Nga njesite ekonomike brenda grupit

>

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesmarrése

>

Té tjera

319,410

319,410

4 Inventarét

0

0

>

Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme

>

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

>

Produkte té gatshme

>

Mallra

>

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeéri)

>

AAM té mbajtura pér shitje

>

Parapagime pér inventar

5 Shpenzime té shtyra

6 Teé arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA

319,410

325,600

AKTIVET AFATGJATA

1 Aktive financiare

>

Tituj pronésie né njésite ekonomike brenda grupit

>

Tituj té huadhénies né njésite ekonomike brenda grupit

>

Tituj pronésie né njésite eko. ku ka interesa pjesémarrése

>

Tituj té tjeré t€ mbajtur si aktive afatgjata

>

Tituj té tjeré té huadhénies

2 Aktivet materiale

>

Toka dhe ndértesa

>

Impiante dhe makineri

>

Té tjera instalime dhe paisje

>

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

3 Aktive biologjike

4 Aktive jo materiale

-

Koncensione,patenta,licenca,marka tregtare,etj té ngjashme

>

Emr i Miré

5 Aktive tatimore té shtyra

6 Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI | AKTIVEVE AEATGJATA

0

0

TOTALI AK/T‘/I‘Q?"ES\}'E%IIN)

319,410

325,600

1\ ™ |




Shogéria "SENSITY CAFFE" sh.p.k

Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2018

Né Leke

Nr

DETYRIMETDHE KAPITALI

Shénim

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

DETYRIMET AFATSHKURTRA

1 Detyrimet afatshkurtra

898,370

759,427

-

Titujt e huamarrjes

>

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

>

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoq./shéndet.

21,306 6,696

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

>

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

>

Té pagueshme té tjera

877,064 752,731

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

898,370

759,427

Detyrimet afatgjata

0 0

>

Titujt e huamarrjes

>

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

>

Arkétimet né avancé pér porosi

>

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

>

Déftesa té pagueshme

>

Té pagueshme brenda grupit

>

Té pagueshme ndaj njésive ku ka interesa pjesémarrése

>

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

8 Provizione

>

Provizione pér pension

>

Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA

DETYRIMET TOTALE(I+ll)

898,370

759,427

KAPITALI dhe REZERVAT

Kapitali i Nénshkruar

100,000

100,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

AN =

Rezerva té tjera

>

Rezerva ligjore

>

Rezerva statutore

>

Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré

-633,827

0

Fitimi / Humbja e Vitit

-145,133

-533,827

Tetattiapitalit

-578,960

-433,827

319,410

325,600

TOTALI DETY/éﬁ‘iEVﬁS s'iﬂg\ KAPITALIT
7| %)



Shogéria

"SENSITY CAFFE" sh.p.k

Pasqyra e Performancés Financiare pér vitin

2018

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Lekée

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

0

2,791,651

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Bl =

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

> Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

> Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata

> Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme

Lenda e paré dhe materiale té konsumueshme

-2,542,369

> Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

-2,542,369

> Te tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

-145,133

-676,329

> Paga dhe shperblime

124,364

-579,545

> Shpenzime te sigurmeve shogerore/shendetsore

-20,769

-96,78¢

Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale

0

-45,114

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

-61,666

10

Zhvlerésimi i Aktiv. Fin. dhe Invest. Fin. té mbajtura si aktive afatshkurtra

11

Shpenzime financiare

> Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme

> Shpenzime té tjera financiare

12

Pjesa e fitimit/humjes nga pjesmarrjet

13

Fitim humbja para tatimit

145,133

-533,827

14

Shpenzimi i Tatimit mbi fitim

> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

> Shpenzimi i tatim fitimit té shtyre

> Pjesa e tatim fitimit té pjesmarrésve

15

Fitim / Humbija e vitit

-145,133

533,827

16

Fitim / Humbja per:

> Pronaret e njésise ekonomike meme

> Interesat jo-konrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pérshkrimi i elementéve

Fitim / Humbja e vitit

-145,133

-533,827

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkéthimi i veprimtarisé né monedhé te huaj

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i Aktiveve Financiare t& mbajtura pér shitje

Pjese e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té Ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

-145,133

-533,827

Totali i t¢ Ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér :

Pronarét e njésive ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese




Shogéria "SENSITY CAFFE" sh.p k Ne Leke
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)
2018 2017
P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vilit -145,133 -533,827
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera 0 -319,410
Reénie/(rmitie) né invenlaré
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 124,333 752,731
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit 14,610 6,696
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -6,190 -93,810
P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve (€ tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né&) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 100,000
Arkétime nga emetimi i aksioneve t€ pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa ¢ aksioneve (¢ pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detynmeve té girasé financiare
Interes | paguar
Dividendé teé paguar
Mijete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 100,000
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -6,190 6,190
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 6,190
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare me 31 dhjetor 0 6,190
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SHENIMET SHPJEGUESE

Lidhur me llogarite vjetore 2018 te Shogerise “SENSITY CAFFE” shogeri ne likujdim

Shogeria gjate vitit 2018 nuk ka ushtrurar asnje lloj aktiviteti sepse per gjate gjithe vitit
ka gene ne gjendje likujdimi. (shpallur me Vendim te Asamblese se Pergjithshme
me date 15.11.2017)

Aktualisht Shogeria eshte duke permbyllur procesin e likujdimit prane QKR-se.

Likujdatori




